
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об организации проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций 
Нижнесергинского муниципального района 

«Ученик года» в 2025 году

В соответствии с Положением о региональном этапе Всероссийского конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года» на территории 
Свердловской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций Нижнесергинского муниципального района 
«Ученик года» в 2025 году (далее Конкурс) 20 мая 2025 года на базе Муниципального 
казенного учреждения дополнительного образования «Нижнесергинский центр 
дополнительного образования детей».

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение 1);
2.2. Состав членов жюри Конкурса для осуществления экспертной оценки 

очного тура (приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в 

Конкурсе:
3.1. Обучающихся, участников Конкурса;
3.2. Педагогов в качестве членов жюри Конкурса;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

15.05.2025 № 83 -од
г. Нижние Серги

Начальник Т.И.Черткова


